[image: image1.png]oA

           ?АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               04 июнь 2021 й.                            № 69                        04 июня 2021 г.

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Решением Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 28 мая 2021 года № 155 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», руководствуясь Уставом сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,  п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение).

2.
Разместить прилагаемый перечень на официальном сайте Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                               И.А. Бурылов
Приложение
к постановлению главы сельского
поселения Дуванский сельсовет
муниципального района
Дуванский район
Республики Башкортостан
от 04.06.2021 № 69
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта   <1>
	Вид объекта недвижимости: тип движимого имущества <2>
	Наименования объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах
третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости  <4>
	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта  недвижимости  <6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>
	Государственный регистрационный знак
	Марка модели
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества <9>
	для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение /Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	452534 РБ.Дуванский район с.Дуван ул. Гагарина, д. 51

	Комплекс зданий и  сооружений
	Здание
	Площадь 557,3 кв.м

Площадь 470,5 кв.м.

	Здание
	Площадь-557,3 кв.м.

Площадь 470,5 кв.м.

	02:21:100407:558

02:21:100407:559

02:21:100407:553

	кадастровый
	удовлетворительное
	Земли населенных пунктов (ЗНП)
	Для размещения учебных и производственных помещений

	1978
	собственность
	Свидетельство о государственной регистрации право собственности

	0220023370
	+734798 3 15 56
	duvan_sp@mail.ru

	452534 РБ.Дуванский район д.Чертан, ул. Сущзаводская, д. 1
	здание
	здание

	здание

	удовлетворительное
	Земли н6селенных пунктов (ЗНП)
	Для размещения здания дома культуры

	Документов нет

	0220023370
	+734798 3 15 56
	duvan_sp@mail.ru

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан